

---

# Oven Vande ApS

**CVR-nr.: 41222670**

Overgaden Oven Vandet 48D 5  
1415 København K

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2024**

---

**Julie Helena Klinkby Schjøtt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Oven Vande ApS  
Overgaden Oven Vandet 48D 5  
1415 København K

CVR-nr.: 41222670  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed vedrørende bogholderi, regnskab og markedsføring samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 127.775 kr. mod et bruttotab på -6.054 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -716 kr. mod 204.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning			0
Indtægter af kapitalinteresser			207.395
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>127.775</b>	<b>-6.054</b>
Personaleomkostninger		-78.495	
Andre driftsomkostninger		-50.445	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.165</b>	<b>-6.054</b>
Indtægter af kapitalinteresser			207.395
Andre finansielle indtægter		337	0
Øvrige finansielle omkostninger		-90	-765
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-918</b>	<b>200.576</b>
Skat af årets resultat		202	
<b>Årets resultat</b>		<b>-716</b>	<b>204.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		-716	
<b>I alt</b>			<b>204.071</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	05/03/2024	61.000

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.000	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Udskudte skatteaktiver		3.697	3.495
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>47.197</b>	<b>3.495</b>
Likvide beholdninger		74.551	174.723
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>121.748</b>	<b>178.218</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>121.748</b>	<b>178.218</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		12.602	74.318
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>113.602</b>	<b>173.218</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.000
Skyldig moms og afgifter		7.219	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		927	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.146</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.146</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>121.748</b>	<b>178.218</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret